eq \o(\s\up  8(國際青年商會),\s\do  4(中華民國總會))南投縣水里國際青年商會97年度第36屆 理監事聯席會議第3次會議記錄
時間﹕中華民國97年3月15日（星期六）下午八時。
地點﹕本會會館
主席﹕甘晉誠                    司儀﹕陳岱汶          記錄﹕陳岱汶
出席﹕甘晉誠、董冠昇、陳岱汶、許明寬、洪宜芬、林銘國、黃永週、徐琦通
列席﹕林弘二、李輝煌
一、報告出席人數﹕(應到11人 ﹔實到8 人)

二、請主席宣佈開會
三、朗誦青商信條
四、通過大會法制顧問﹕本次會議由黃永週前會長擔任法制顧問。
五、通過本次會議議程﹕
六、主席致詞：

七、報告事項：1、97年第1次月例會活動
時間：97年3月22日(星期六)下午5：00~9：00

                 地點：銘旭汽車電機

              2、三重兄弟會33週年慶

                 時間：97年3月29日(星期六)下午5：00

                 地點：典華飯店(蘆洲市集賢路411號)
八、討論事項：
(一)案由：請審查97年彩繪燈籠畫元宵系列活動決算表。(提案人﹕許明寬 副署：洪宜芬)
   說明：附件一。
       決議：通過
(二)案由：請審查97年度二月份財務報表討論案。(提案人﹕董冠昇 副署：陳岱汶)

說明：如附件二
決議﹕通過
    (三)案由：請討論97年青商盃寫生比賽討論案。(提案人：洪宜芬 副署：林銘國)

       說明：1、依據年度工作計畫辦理。

             2、時間：97年4月19日(星期六)上午8：00~12：00

             3、地點：水里親水公園or車埕火車站

       決議：本案通過由監事洪宜芬任總幹事，全權負責。
九、臨時動議：
十、自由發言：
十一、散會：